
Zverejnenie podľa § 11 ods. 6 písm. d) zákona č. 71/2013 Z. z. o poskytovaní dotácií v pôsobnosti Ministerstva hospodárstva SR 

 

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie dotácie na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných pracovísk 

formou Inovačných voucherov. 

Vyhlásenie/uzatvorenie výzvy dňa 01. 10. 2013/30. 10. 2013 

 

Zoznam schválených a neschválených žiadostí s uvedením požadovanej a schválenej výšky dotácie, tak ako boli schválené Komisiou pre 

schvaľovanie žiadostí o poskytnutie dotácie v rámci  Schémy na podporu spolupráce podnikateľských subjektov a vedecko – výskumných 

pracovísk formou Inovačných voucherov, Schéma DM-1/2012 dňa 21. 11. 2013. 

 
P.č.  

Žiadateľ  

 

Účel použitia dotácie  

Požadovaná 

výška dotácie  

(v Eur) 

Schválená výška 

dotácie (v Eur) 

/Neschválená dotácia 

 

1. 

A+L s. r.o.  

Jamnického 6  

841 05 Bratislava  

Dotácia sa poskytuje v zmysle ustanovenia 

§ 8 ods. 1 písm b) zákona. č. 71/2013 Z. z. 

o poskytovaní dotácií v pôsobnosti 

Ministerstva hospodárstva SR. 

 

 

Účelom použitia dotácie je podpora 

podnikateľských subjektov, ktoré majú 

potenciál zvyšovať svoju konkurencie-

schopnosť prostredníctvom inovácií 

vlastných produktov, služieb, alebo 

technológií, pri riešení inovačných projektov 

s vybranými výskumno - vývojovými 

pracoviskami. 

 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

2. 

Kall, s.r.o. 

Vajanského 1876/13 

962 05 Hriňová 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

3. 

Engul, s.r.o.  

Robotnícka 14/9856 

036 01 Martin 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

4 

BETONÁRKA NADLICE  s. r.o. 

Podhorská 3860/35 

92 101 Banka 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

5. 

ForMTech s.r.o. 

Diaková 28 

038 02 DIAKOVÁ 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

6. 

ECORAW, s.r.o. 

Záturčianska ul. 1815/16 

03601 Martin 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

7. 

Slovenské centrum produktivity 

Univerzitná 8413/6 

010 08 Žilina 

 

3 500,- 

 

3 500,- 



 

8. 

Unifin Slovakia, spol. s r.o.  

Zelená 428 

010 03 Žilina 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

9. 

VSK MINERAL, s.r.o. 

Južná trieda 125 

040 01 Košice 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

10. 

COMPRESSED GAS, s.r.o. 

Bošianska cesta 1127/19 

956 33 Chynorany 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

11. 

EKOM spol. s r.o. 

Priemyselná 5031/18 

921 01 Piešťany 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

12. 

ArcelorMittal Tailored Blanks 

Senica s.r.o. 

Kasárenská 3012/53 

905 01 SENICA 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

13. 

MEDICPRODUCT, a.s. 

kpt. Nálepku 2 

082 71 Lipany  

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

14. 

POWERTEC s.r.o.  

Drotárska 19a 

811 04 Bratislava 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

15. 

METAS, s.r.o.  

Šoltésova 17 

920 01 Hlohovec 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

16. 

VILMAR, s.r.o 

Orechová Potôň 2103 

930 02 Orechová Potôň 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

17. 

CHRANENEPRACOVISKO.eu, s.r.o.  

Sadová 29/A 

900 28 Ivanka pri Dunaji 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

18. 

 

 

POLY Investment , s.r.o. 

Sadová 29/A 

900 28 Ivánka pri Dunaji 

 

3 500,- 

 

3 500,- 



 

19. 

SEZ PLASET, s.r.o. 

Hornádska 1 

053 42 Krompachy 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

20. 

PALEKO s.r.o. 

Dubovského 977/25 

90101 Malacky 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 

21. 

Král Štefan – PALEKO 

Záhorácka 8/38 

90101 Malacky 

 

3 500,- 

Žiadosť zamietnutá 

z dôvodu duplicity so 

žiadosťou pod p. č. 20 

 

22. 

WINFER spol. s.r.o.  

Gaštanový rad 4176/25 

929 01 Dunajská streda 

 

3 500,- 

 

3 500,- 

 Spolu  77 000,- 73 500,- 

 

 

 


